

**Lucrari de reparatii la Serviciul
social „Casa Comunitara" din
cadrul Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Falesti,
str.Tineretului, nr.5, or.Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la Serviciul social „Casa Comunitara" din cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, str.Tineretului, nr.5, or.Falesti**

Valoarea de deviz 137 583,53 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,ferestre)	m2	14,8200	29,40 29,40	435,70 435,70
2	CK23B	Ferestre din profile PVC cu 5 camere, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp, inclusiv plasele „Moskit,,	m2	7,6800	2 799,51 51,10	21 500,23 392,45
3	CK26C	Pervazuri din mase plastice cu latimea de 200 mm, montate la ferestre din mase plastice	m	6,0000	194,10 6,30	1 164,60 37,80
4	CK26B	Glafuri din aluminiu de 150 mm latime, montate la ferestre din profile PVC	m	6,0000	196,60 28,00	1 179,60 168,00
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	2,5200	4 173,86 308,00	10 518,12 776,17

1	2	3	4	5	6	7
		de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
6	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	4,6200	3 462,92 126,00	15 998,71 582,12
		<i>Total</i>	lei			50 796,96
		Total Timplarie Inclusiv salariu				50 796,96 2 392,24
		1.2. Pereti				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (glafuri exterioare)	m	18,0000	38,82 35,00	698,77 630,00
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (glafuri interioare)	m	53,2000	51,11 46,20	2 719,10 2 457,84
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,0000	46,75 38,50	747,95 616,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,,	m2	100,0000	6,90 2,10	689,50 210,00
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	100,0000	70,90 38,50	7 089,60 3 850,00
		<i>Total</i>	lei			11 944,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 944,92 7 763,84
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (laminat) deteriorate, inclusiv plintele din lemn, cu spalarea cu apa a suprafetelor	m2	54,6200	40,70 37,80	2 223,04 2 064,64
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, 54.0 ml si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	54,6200	297,95 91,00	16 274,04 4 970,42
		<i>Total</i>				18 497,08
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 497,08 7 035,06
		1.4. Acoperis				
14	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment (ardezie) deteriorate	m2	19,2500	50,80 50,40	977,90 970,20
15	CE09B2	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (ardezie), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp.,i Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,0500	m2	19,2500	232,85 59,50	4 482,41 1 145,38
		<i>Total</i>				5 460,31
		Total Acoperis Inclusiv salariu				5 460,31 2 115,58
		1.5. Incalzire				
16	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc	1,0000	12,60 12,60	12,60 12,60
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	1,0000	1 726,79 56,00	1 726,79 56,00

1	2	3	4	5	6	7
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	1,0000	111,94 12,60	111,94 12,60
19	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	1,0000	111,94 12,60	111,94 12,60
		<i>Total</i>	lei			1 963,27
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 963,27 93,80
		<i>Total</i>	lei			88 662,54
		<i>CAS</i>	24 %			4 656,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			6 902,45
		<i>Total CD</i>				100 221,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			10 022,11
		<i>Total cu CR</i>				110 243,22
		<i>Beneficiu</i>	4 %			4 409,72
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				114 652,94 19 400,52

		Total	lei			114 652,94
		TVA	20 %			22 930,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				137 583,53 19 400,52

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Serviciul social
„Casa Comunitara" din cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti,
str.Tineretului, nr.5, or.Falesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii la Serviciul social „Casa Comunitara" din cadrul Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Falesti, str.Tineretului, nr.5, or.Falesti**

Valoarea de deviz 137 583,53 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,2000	70,00	504,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,1680	70,00	2 041,76
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,0650	70,00	1 124,55
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,0688	70,00	354,82
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	77,5604	70,00	5 429,23
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1600	70,00	81,20
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	70,00	12,60
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,0000	70,00	4 060,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4788	70,00	33,52
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,8925	70,00	552,48
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,9208	70,00	624,46
12.	7422010060100	Timplar	h-om	12,3036	70,00	861,25
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,0400	70,00	3 502,80
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1122	70,00	217,85
Total manopera						19 400,52

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	57,9245	10,20	590,83
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0126	320,00	4,03
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4180	320,00	133,76
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,0000	30,00	150,00
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	315,00	9,14
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 300,00	0,00
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	4,6200	3 300,00	15 246,00
8.	20301129381501	Ferestre din mase plastice PVC cu 5 camere inclusiv plasele „Moskit,,	m2	7,6800	2 600,00	19 968,00
9.	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m	54,0000	26,15	1 412,10
10.	2320166200729	Parchetin	l	1,3655	60,00	81,93
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,6096	145,00	523,39
12.	2416586105303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	15,0000	29,00	435,00
13.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,in color,	kg	40,0000	39,16	1 566,40
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0580	40,00	2,32
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,7640	40,00	70,56

16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2672	340,00	430,85
17.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	2,2234	65,00	144,52
18.	25211067183932	Pervazuri (baghete) din mase plastice latimea de 200 mm	m	6,0000	175,00	1 050,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	68,9840	2,40	165,57
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0676	460,00	31,09
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,20	19,20
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	16,8784	7,78	131,31
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3380	0,00	0,00
24.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	25,2656	50,00	1 263,28
25.	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	57,9245	160,00	9 267,92
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,3320	30,00	1 629,96
27.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,0790	36,00	74,84
28.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,0164	75,00	76,23
29.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	6,0637	26,00	157,66
30.	2710403750000	Pazie	buc	0,8085	140,00	113,19
31.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm latime	m	6,0000	160,00	960,00
32.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,20	0,81
33.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,5200	3 800,00	9 576,00
34.	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3927	45,00	17,67
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3528	55,00	19,40
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	90,7200	2,10	190,51
38.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj - tur	buc	1,0000	94,60	94,60
39.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj - retur	buc	1,0000	94,60	94,60
40.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate	kg	70,7437	22,00	1 556,36
41.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,50	3,00
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,8496	4,20	28,76
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3039	20,00	6,08
44.	4100126202818	Apa	m3	1,6546	20,00	33,09
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,0000	8,90	44,50
		Total materiale de constructii				69 024,46

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0504	450,00	22,68
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2560	20,00	45,12
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3850	20,00	7,70
4.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1925	130,00	25,02
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,8706	20,00	117,41
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0712	65,00	4,63
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		Total utilaje de constructii				237,56

Total	lei	114 652,94
TVA	20 %	22 930,59

Total deviz:

137 583,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Serviciul social Investitor
„Casa Comunitara" din cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti,
str.Tineretului, nr.5, or.Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,ferestre)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			435,70
2	CK23B	Ferestre din profile PVC cu 5 camere, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp, inclusiv plasele „Moskit,,	m2			2 799,51 51,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	70,00	46,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	20301129381501	Ferestre din mase plastice PVC cu 5 camere inclusiv plasele „Moskit,,	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,10	8,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	145,00	68,15
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	340,00	56,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	30,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,20	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 500,23
3	CK26C	Pervazuri din mase plastice cu latimea de 200 mm, montate la ferestre din mase plastice	m			194,10 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	25211067183932	Pervazuri (baghete) din mase plastice latimea de 200 mm	m	1,0000	175,00	175,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,10	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 164,60
4	CK26B	Glafuri din aluminiu de 150 mm latime, montate la ferestre din profile PVC	m			196,60 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm latime	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 179,60
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 173,86 308,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 800,00	3 800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	4,20	1,17
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	55,00	7,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,40	3,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	40,00	28,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 518,12
6	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			3 462,92 126,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	70,00	102,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	3 300,00	3 300,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	45,00	3,82
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	36,00	16,20
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	75,00	16,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 998,71
		1.2. Pereti				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (glafuri exterioare)	m			38,82 35,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	460,00	0,37
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			698,77
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (glafuri interioare)	m			51,11 46,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	70,00	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,40	2,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	460,00	0,46
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	320,00	1,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 719,10
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,75 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			747,95

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund „Supraton,,	m2			6,90 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303s	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,90	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			689,50
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa „Euroton Lav,,in color, aplicate in 2 straturi pe glet existant, executate manual, la pereti, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			70,90 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,in color,	kg	0,4000	39,16	15,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 089,60
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (laminat) deteriorate, inclusiv plintele din lemn, cu spalarea cu apa a suprafetelor	m2			40,70 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	60,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 223,04
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm, 54.0 ml si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			297,95 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	26701122040511	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	160,00	169,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,20	10,82
	20301229467661	Plinte PVC 60 x 25 mm	m		26,15	25,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 274,04
		1.4. Acoperis				
14	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment (ardezie) deteriorate	m2			50,80 50,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			977,90
15	CE09B2	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (ardezie), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp.,i Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,0500	m2			232,85 59,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7800	70,00	54,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	70,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	50,00	65,62
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	26,00	8,19
	2875276312596	Acesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate	kg	3,5000	22,00	80,85

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	65,00	7,51
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	140,00	5,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	4 300,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	130,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 482,41
		1.5. Incalzire				
16	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc			12,60
						12,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	70,00	12,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,60
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			1 726,79
						56,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	315,00	1,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,20	0,81
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	50,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 726,79
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			111,94
						12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj - tur	buc	1,0000	94,60	94,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	315,00	3,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,94
19	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			111,94
						12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj - retur	buc	1,0000	94,60	94,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	315,00	3,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.